8597-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016 № 121

О направлении кандидатур для включения
в состав региональной комиссии по качеству
для определения лучших товаров пермских
товаропроизводителей  и осуществления
координации работ, проводимых в рамках
Всероссийского конкурса Программы
«100 лучших товаров России-2016»
в Пермском крае

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в состав региональной комиссии по качеству

для определения лучших товаров пермских товаропроизводителей

и осуществления координации работ, проводимых в рамках Всероссийского

конкурса Программы «100 лучших товаров России-2016» в Пермском крае,

депутата Законодательного Собрания Пермского края

Мотрича
Александра Ивановича

 члена комитета по промышленности,
экономической политике и налогам

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного

Собрания Пермского края от 21.04.2016 № 2315 «О направлении кандидатур

для включения в состав региональной комиссии по качеству для определения

лучших товаров пермских товаропроизводителей и осуществления

координации работ, проводимых в рамках Всероссийского конкурса

Программы «100 лучших товаров России-2016» в Пермском крае».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих